
 

*15RB000033* 

Onderwerp: Herziening grondexploitaties per 1-1-2015 
 
Ons kenmerk: 15RB000033 
 
Nr.  
 
De raad van de gemeente Overbetuwe; 
 
gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 24 maart 2015; 
 
gehoord het advies van de voorbereidende vergadering 21 april 2015. 
 
gelet op artikel(en)  van de ; 
 
b e s l u i t : 
 
De volgende (herziene) grondexploitaties per 1-1-2015 vast te stellen: 
 

Complex GREX eindw aarde 

1-1-2015 per

Woningbouwcomplexen

14 Elst Zuid 705.616€      V 31-12-2016

19 De Breekenhof Driel 1.697.316€    V 31-12-2015

41 Prinses Irenestraat 638.907€      N 31-12-2016

49 Tobbenhof 42.013€        V 31-12-2016

84 Heteren Centrum 114.359€      N 31-12-2015

subtotaal 1.691.679€   V

Bedrijvencomplexen

53 De Merm Elst 1.322.543€    N 31-12--2020

55 De Merm Oost Elst 992.151€      N 31-12--2020

56 PvMG Zuid Heteren 9.386.672€    V 31-12--2020

74 Spoorallee 598.412€      N 31-12-2020

subtotaal 6.473.567€   V

Totaal 8.165.246€    V  
 
Aldus besloten in zijn besloten vergadering 
van19 mei 2015. 
 
DE RAAD VOORNOEMD, 
de griffier,    de voorzitter, 
 
 
 
drs. A.J. van den Brink MBA.  drs. A.S.F. van Asseldonk. 


